Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.09.2018                                       с. Коломинские Гривы                                              №  32
О ремонте дорог в 2019 году на территории
муниципального образования «Коломинское сельское поселение»

             В целях перспективного планирования развития транспортной инфраструктуры поселения, в соответствии с потребностями в ремонте и реконструкции дорог местного значения Коломинского сельского поселения, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Коломинского сельского поселения,
Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

              1. Рекомендовать Администрации Коломинского сельского поселения произвести ремонт следующих участков автомобильных дорог общего пользования местного значения Коломинского сельского поселения:
             - участок автомобильной дороги с. Леботёр по ул. Пролетарская от дома № 33 до дома № 68 протяженностью 800 м.;
            - участок автомобильной дороги с. Коломинские Гривы по ул. Мусохранова от дома № 1 до дома № 27 протяженностью 750 м.;

            - участок автомобильной дороги с. Коломинские Гривы по ул. Советская от дома № 1 до дома № 14 протяженностью 350 м.;

            - участок автомобильной дороги с. Коломинские Гривы по ул. Рабочая от дома № 1 до дома № 4 протяженностью 200 м.
          - участок автомобильной дороги с. Коломинские Гривы по ул.Ленина от дома № 33 до дома № 59 – 550 м.;

          - участок автомобильной дороги с. Коломинские Гривы по ул.Совхозная от дома № 1 до дома № 40 протяженностью 774 м..

____________________________________________________________

Итого: 3424 (Три тысячи четыреста двадцать четыре ) м..

     2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в «Официальных ведомостях Коломинского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Коломинского сельского поселения                                                                    Т.Я. Васильева

Глава Коломинского сельского поселения                                                              А.В. Лисняк